
 

D.D.G. n. 1363 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Oggetto: Rinvio prova orale concorso pubblico-Dirigente a tempo indeterminato – Direzione Appalti, Edilizia e Patrimonio cod. conc. DDG 1111_2022 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” 
e s.m.i.; 

VISTO il D.D.G. n. 1111 in data 23/06/2022, il cui avviso è stato pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica – IV Serie Speciale “Concorso pubblico, per 
esami, per la copertura di n. 1 posto di dirigente di II fascia, a tempo 
indeterminato, a cui affidare la Direzione Appalti, Edilizia e Patrimonio 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e in particolare il comma primo 
dell’art. 7 “Diario svolgimento delle prove d’esame” che stabilisce, tra l’altro, 
l’espletamento della prova orale in data 26 settembre 2022; 

VISTO il D.D.G. n. 1331 in data 30/08/2022 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice per l’espletamento del concorso di cui trattasi; 

VISTA  la comunicazione in data 06/09/2022 con cui la Commissione ha proposto 
all’Amministrazione di rinviare l’espletamento della prova orale alla data del 20 
ottobre 2022 in considerazione della indisponibilità di un componente a prendere 
parte ai lavori di espletamento della prova orale nella data prevista dal bando;   

CONSIDERATO che la proposta di rinvio della prova orale a data successiva non pregiudica il 
regolare svolgimento della prova concorsuale e che, in ogni caso, opera favor 
candidati;  

RITENUTO,  pertanto,  di accogliere la predetta istanza al fine di consentire alla Commissione di 
portare a termine la procedura di che trattasi;  

 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa, la prova orale del concorso pubblico, per esami, per la 
copertura di n. 1 posto di dirigente di II fascia, a tempo indeterminato, a cui affidare la Direzione 
Appalti, Edilizia e Patrimonio dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro - codice concorso DDG 
1111/2022, sarà espletata in data 20 ottobre 2022 alle ore 10:00 anziché in data 26 settembre 
2022 come previsto dal comma primo, art. 7 del bando di concorso.  

 

Bari, 6 settembre 2022 
IL DIRETTORE GENERALE 
f.to Gaetano PRUDENTE 


